
Classement Général Arrivée Trail du Novis

Arrivée Trail du Novis16/08/2014 - 16/08/2014
Distance: 25   D+: 1250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rabat Michel [342]  SEH 16/08  10:36:11 2:05:39  

2 Durand Maxime [179] team instinct easysport 81260 SEH 16/08  10:36:29 2:05:57 0:00:18

3 De Stofflet Romain [374]  EH 16/08  10:36:35 2:06:03 0:00:24

4 Durand Nicolas [180] UC Carmaux 81130 SEH 16/08  10:40:58 2:10:26 0:04:47

5 Cavalca Stephane [158]  31410 V1H 16/08  10:44:41 2:14:09 0:08:30

6 Bacou Stéphane [129] Pyrénées Libres 65170 V1H 16/08  10:45:32 2:15:00 0:09:21

7 Cizeau Thibault [164] US Ivry 94800 SEH 16/08  10:46:34 2:16:02 0:10:23

8 Billy Stephane [372]  V1H 16/08  10:52:45 2:22:13 0:16:34

9 Nuris Vincent [251] SALTA BARTAS 48210 SEH 16/08  10:55:27 2:24:55 0:19:16

10 Ouchene Claude [252]  34090 V1H 16/08  10:56:10 2:25:38 0:19:59

11 Montalibet Kevin [329]  SH 16/08  10:56:12 2:25:40 0:20:01

12 Marchet Cedric [334]  SEH 16/08  10:57:37 2:27:05 0:21:26

13 Sentost Benoit [357]  SEH 16/08  10:58:24 2:27:52 0:22:13

14 Tournier Ludovic [313] Le mée sports triathlon 12100 SEH 16/08  10:59:09 2:28:37 0:22:58

15 Di Rezze Nicolas [174]  9300 SEH 16/08  10:59:54 2:29:22 0:23:43

16 Petitfils Éric [261]  85190 V1H 16/08  11:00:11 2:29:39 0:24:00

17 Ediar Patrice [183]  18000 SEH 16/08  11:01:26 2:30:54 0:25:15

18 Cougul Xavier [166] v02max tarascon sur ariege 9400 SEH 16/08  11:02:21 2:31:49 0:26:10

19 Rougean François [294]  9190 JUH 16/08  11:03:26 2:32:54 0:27:15

20 Thevin Loïc [310] Saint Lary Aure Athlétisme  65170 SEH 16/08  11:05:24 2:34:52 0:29:13

21 Roudet Matthieu [293]  63670 SEH 16/08  11:05:38 2:35:06 0:29:27

22 Jarvis Hannah [370]  SEF 16/08  11:05:58 2:35:26 0:29:47

23 Champinot Rémi [162]  31820 SEH 16/08  11:07:04 2:36:32 0:30:53

24 Rossetto Jean [289]  9200 SEH 16/08  11:08:42 2:38:10 0:32:31

25 Plante Thomas [266] FFCAM 9000 SEH 16/08  11:09:37 2:39:05 0:33:26

26 Couzinet Nicolas [168]  31400 SEH 16/08  11:10:07 2:39:35 0:33:56

27 Giordan Laurent [205] jogging club seyssois 31470 SEH 16/08  11:10:19 2:39:47 0:34:08

28 Jouffroy Gregoire [221]  31100 V2H 16/08  11:10:56 2:40:24 0:34:45

29 Estaque Jean-François [356]  V1H 16/08  11:11:18 2:40:46 0:35:07

30 Riera Pol Jordy [170]  SEH 16/08  11:11:32 2:41:00 0:35:21

31 Saïghi Saphia Lise [301] Pyrénées Libres 65340 SEF 16/08  11:11:42 2:41:10 0:35:31

32 Pujol Pascal [273]  9800 SEH 16/08  11:11:53 2:41:21 0:35:42

33 Pratviel Philippe [271] Vedas Endurance 92320 V2H 16/08  11:12:03 2:41:31 0:35:52

34 Agrain Jacques [114] jogging club seyssois 31600 V3H 16/08  11:12:43 2:42:11 0:36:32

35 Coursieres Jean-Michel [343]  V1H 16/08  11:12:49 2:42:17 0:36:38

36 Peyron Jeanne [328]  SF 16/08  11:14:04 2:43:32 0:37:53

37 Pierre Ronan [262] FOulée Gimontoise 32600 SEH 16/08  11:14:25 2:43:53 0:38:14

38 Sehans Hervé [304] Mazeres Course Pedestre 9270 SEH 16/08  11:14:39 2:44:07 0:38:28

39 Brunet Alan [250]  JF 16/08  11:14:42 2:44:10 0:38:31

40 Galinier Guillaume [197] galopins brassagais 81260 SEH 16/08  11:14:46 2:44:14 0:38:35

41 Lalaque Yannick [364]  V2H 16/08  11:16:20 2:45:48 0:40:09

42 Florit Christophe [194] tis 31820 SEH 16/08  11:16:24 2:45:52 0:40:13

43 Liotard Laurent [234] Les Pieds Lurons 31850 V1H 16/08  11:16:38 2:46:06 0:40:27
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Lenogue Emmanuel [233]  66500 SEH 16/08  11:16:43 2:46:11 0:40:32

45 Petitfils Pierre [260]  85190 JUH 16/08  11:16:59 2:46:27 0:40:48

46 Rivet Frédéric [281]  87310 SEH 16/08  11:17:02 2:46:30 0:40:51

47 Lagarde Daniel [361]  V3H 16/08  11:17:07 2:46:35 0:40:56

48 Hebrard Frederic [210]  47240 SEH 16/08  11:17:11 2:46:39 0:41:00

49 Claudel Cecile [275]  13005 V1F 16/08  11:17:15 2:46:43 0:41:04

50 Jude David [223] Portet Athlétic club 31270 V1H 16/08  11:17:20 2:46:48 0:41:09

51 Barrier Julien [133] Lavaur Athlétisme 81500 SEH 16/08  11:17:27 2:46:55 0:41:16

52 Rauffet Benjamin [276] Figeac AC 31400 SEH 16/08  11:17:32 2:47:00 0:41:21

53 Cayet Gilles [159] BSC Blagnac 31200 V1H 16/08  11:17:40 2:47:08 0:41:29

54 Rémond Martin [279]  31320 SEH 16/08  11:17:43 2:47:11 0:41:32

55 Cambus Cecile [155]  9200 SEF 16/08  11:17:58 2:47:26 0:41:47

56 Severac Fabrice [306]  31300 SEH 16/08  11:18:02 2:47:30 0:41:51

57 Seguret Benedicte [358]  V1F 16/08  11:18:14 2:47:42 0:42:03

58 Camps Yohan [156]  81990 SEH 16/08  11:18:44 2:48:12 0:42:33

59 Dignat Jean Philippe [175] team ariege cycle 9000 V1H 16/08  11:18:57 2:48:25 0:42:46

60 Faurous Henri [186]  47340 V1H 16/08  11:19:15 2:48:43 0:43:04

61 Battiston Mathieu [340]  SEH 16/08  11:19:31 2:48:59 0:43:20

62 Aman Nicolas [119] AUCUN 47320 V1H 16/08  11:19:38 2:49:06 0:43:27

63 Fauvel Mathieu [188]  31320 SEH 16/08  11:19:47 2:49:15 0:43:36

64 Roux Vincent [297]  9400 SEH 16/08  11:20:53 2:50:21 0:44:42

65 Dabernat Bastien [345]  JUH 16/08  11:21:07 2:50:35 0:44:56

66 Delpont Didier [169]  9100 V1H 16/08  11:21:47 2:51:15 0:45:36

67 Bouaza Hiangobe [144] TFVB 9000 V1H 16/08  11:22:25 2:51:53 0:46:14

68 Bascaing Jeremie [134]  9200 SEH 16/08  11:23:25 2:52:53 0:47:14

69 Arnaud Romain [127]  46140 SEH 16/08  11:25:06 2:54:34 0:48:55

70 Wambergue Benjamin [323]  9220 SEH 16/08  11:25:30 2:54:58 0:49:19

71 Milhaud Laurent [246]  31530 V1H 16/08  11:25:35 2:55:03 0:49:24

72 Basselerie Hubert [135]  47250 SEH 16/08  11:26:02 2:55:30 0:49:51

73 Marty Jerome [354]  SEH 16/08  11:26:26 2:55:54 0:50:15

74 Loubet Olivier [332]  SH 16/08  11:26:39 2:56:07 0:50:28

75 Trévisan Célia [314] CP66 66320 SEF 16/08  11:26:55 2:56:23 0:50:44

76 Callegarie Ermanno [330]  V3H 16/08  11:26:57 2:56:25 0:50:46

77 Vidal Jacques [319] RAC Saint Estève 66000 V1H 16/08  11:26:59 2:56:27 0:50:48

78 Domel Eric [126]  V2H 16/08  11:27:11 2:56:39 0:51:00

79 Soula Vincent [307]  31500 SEH 16/08  11:27:17 2:56:45 0:51:06

80 Desseilles Alexandre [173]  78000 SEH 16/08  11:27:21 2:56:49 0:51:10

81 Gicquiau Frédéric [204] Team Raidlight 31620 V1H 16/08  11:27:35 2:57:03 0:51:24

82 Napora Jaroslaw [371]  SEH 16/08  11:27:56 2:57:24 0:51:45

83 Puechagut Loïc [272]  31770 SEH 16/08  11:30:18 2:59:46 0:54:07

84 Thomas Pascal [311] les lapins crétins 32120 SEH 16/08  11:30:41 3:00:09 0:54:30

85 Mari Pascal [353]  V1H 16/08  11:30:49 3:00:17 0:54:38

86 Lalande Sebastien [352]  SEH 16/08  11:30:52 3:00:20 0:54:41

87 Jan Gurvan [327]  V1H 16/08  11:31:54 3:01:22 0:55:43

88 Faure Alexandre [185]  32430 SEH 16/08  11:31:59 3:01:27 0:55:48

89 Vassort Aurélie [317]  31100 SEF 16/08  11:32:14 3:01:42 0:56:03

90 Carriere Sebastien [157]  31320 SEH 16/08  11:32:19 3:01:47 0:56:08

91 Delpx Philippe [346]  V1H 16/08  11:32:22 3:01:50 0:56:11

92 Anè Vincent [359]  V1H 16/08  11:32:34 3:02:02 0:56:23
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Resplandy Lucile [339]  SEF 16/08  11:32:38 3:02:06 0:56:27

94 Bosi Pere [143] CERN 8860 SEH 16/08  11:32:54 3:02:22 0:56:43

95 Dufour Stephane [349]  V1H 16/08  11:33:49 3:03:17 0:57:38

96 Rouby Christophe [291] Les lacets défaits 11290 SEH 16/08  11:33:57 3:03:25 0:57:46

97 Klevge Julien [225]  34440 SEH 16/08  11:34:19 3:03:47 0:58:08

98 Ballereau Pauline [132]  31000 SEF 16/08  11:34:23 3:03:51 0:58:12

99 Denat  Nadia [171]  9700 SEF 16/08  11:34:26 3:03:54 0:58:15

100 Bonnafous Nicolas [365]  SEH 16/08  11:34:53 3:04:21 0:58:42

101 Ferrand Xavier [191]  31490 V1H 16/08  11:35:04 3:04:32 0:58:53

102 Garnier Eddy [199]  31470 SEH 16/08  11:36:07 3:05:35 0:59:56

103 Blandin Laurent [139] Athle 632 31880 SEH 16/08  11:36:10 3:05:38 0:59:59

104 Azzoug Saïd [338]  V1H 16/08  11:36:37 3:06:05 1:00:26

105 Mabilat Serge [237] TACO 31280 V3H 16/08  11:36:49 3:06:17 1:00:38

106 Tereskiwiez Christophe [360]  SEH 16/08  11:37:02 3:06:30 1:00:51

107 Elliott Jason [366]  V1H 16/08  11:37:13 3:06:41 1:01:02

108 Gerald Fabien [202]  87310 SEH 16/08  11:37:52 3:07:20 1:01:41

109 Blandin Stéphanie [138] Athle 632 31880 SEF 16/08  11:38:00 3:07:28 1:01:49

110 Navarro Theo [362]  SEH 16/08  11:38:10 3:07:38 1:01:59

111 Fernandez José [190] Patatrail luchon 31280 V1H 16/08  11:38:16 3:07:44 1:02:05

112 Redon Pierrick [277]  9130 EH 16/08  11:39:10 3:08:38 1:02:59

113 Patarin Sophie [256] Montauban Athlétisme 31320 V1F 16/08  11:39:17 3:08:45 1:03:06

114 Roussel Laurent [296] Montauban Athlétisme 82000 V1H 16/08  11:39:20 3:08:48 1:03:09

115 Raufast Vincent [355]  SEH 16/08  11:39:36 3:09:04 1:03:25

116 Robin Maxime [282]  16000 SEH 16/08  11:39:39 3:09:07 1:03:28

117 Durand Bruno [181]  31300 SEH 16/08  11:39:43 3:09:11 1:03:32

118 Pace Vincent [254]  31130 SEH 16/08  11:39:53 3:09:21 1:03:42

119 Brebec Sebastien [148]  78650 V1H 16/08  11:39:56 3:09:24 1:03:45

120 Pittoni Quentin [265]  31300 SEH 16/08  11:40:10 3:09:38 1:03:59

121 Rocher Philippe [284]  37230 V2H 16/08  11:40:14 3:09:42 1:04:03

122 Mirouze David [247]  31500 SEH 16/08  11:40:21 3:09:49 1:04:10

123 Jourdan Bruno [222]  8880 V1H 16/08  11:40:24 3:09:52 1:04:13

124 Hamon Thomas [209]  31000 SEH 16/08  11:40:36 3:10:04 1:04:25

125 Vidal Valérie [320]  66000 V1F 16/08  11:40:47 3:10:15 1:04:36

126 Mounie Christian [248] USAL LATECOERE 31190 V2H 16/08  11:41:15 3:10:43 1:05:04

127 Le Brun Michel [232]  75013 V2H 16/08  11:41:24 3:10:52 1:05:13

128 Bourel Florent [147]  69002 SEH 16/08  11:41:30 3:10:58 1:05:19

129 Le Bras Jean-Yves [229]  31400 V2H 16/08  11:41:44 3:11:12 1:05:33

130 Guintoli Philippe [336]  V2H 16/08  11:42:06 3:11:34 1:05:55

131 Rouby Patrick [292]  9100 V2H 16/08  11:42:18 3:11:46 1:06:07

132 Magnoulon Julien [238]  31330 SEH 16/08  11:42:23 3:11:51 1:06:12

133 Housse Pierre-Jean [213] Vigilante Fougeres 35133 SEH 16/08  11:42:27 3:11:55 1:06:16

134 Rozes Laurent [300]  47300 V1H 16/08  11:42:31 3:11:59 1:06:20

135 Piquemal Guillaume [264]  9000 SEH 16/08  11:42:39 3:12:07 1:06:28

136 Koldeweij Ben [344]  V2H 16/08  11:42:45 3:12:13 1:06:34

137 Breil Jeremy [369]  SEH 16/08  11:42:53 3:12:21 1:06:42

138 Lafore Nicolas [226]  82600 SEH 16/08  11:43:00 3:12:28 1:06:49

139 Guiraud Joel [207]  31190 V1H 16/08  11:43:35 3:13:03 1:07:24

140 Brunet Aurelien [151]  16600 SEH 16/08  11:44:00 3:13:28 1:07:49

141 Saint-Paul Benoît [302]  45000 SEH 16/08  11:44:39 3:14:07 1:08:28
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142 Galban Simon [375]  SEH 16/08  11:44:46 3:14:14 1:08:35

143 Parenti Jonathan [255]  9200 SEH 16/08  11:46:29 3:15:57 1:10:18

144 Deray Pierre [172]  31300 V2H 16/08  11:46:53 3:16:21 1:10:42

145 Oudar Thomas [253]  31300 SEH 16/08  11:47:05 3:16:33 1:10:54

146 Moisan Tony [351]  V2H 16/08  11:47:27 3:16:55 1:11:16

147 Sanchez Christophe [303] Les Zinzins des Coteaux 31 31780 SEH 16/08  11:47:30 3:16:58 1:11:19

148 Mazieres Michelle [242]  31570 V2F 16/08  11:47:36 3:17:04 1:11:25

149 Allais Florent [117] néant 76100 V2H 16/08  11:47:44 3:17:12 1:11:33

150 Zorilla Marc [324]  31400 SEH 16/08  11:47:55 3:17:23 1:11:44

151 Galtier Patrice [198] Trail Team Buchinois 31290 V1H 16/08  11:48:03 3:17:31 1:11:52

152 Pebayle Antoine [326]  EH 16/08  11:48:31 3:17:59 1:12:20

153 Verdeyme Nicolas [363]  SEH 16/08  11:48:48 3:18:16 1:12:37

154 Rico Michel [347]  V1H 16/08  11:49:32 3:19:00 1:13:21

155 Arcq Jennyfer [123]  1330 SEF 16/08  11:50:15 3:19:43 1:14:04

156 Albin Thierry [115]  31670 V1H 16/08  11:50:21 3:19:49 1:14:10

157 Chouvy Caroline [163] XTTR63 63670 SEF 16/08  11:50:32 3:20:00 1:14:21

158 Portet Thierry [367]  V2H 16/08  11:50:43 3:20:11 1:14:32

159 Guyader Patrice [208] SNA FOUESNANT 29170 V1H 16/08  11:51:18 3:20:46 1:15:07

160 Jorand Thomas [220]  75017 SEH 16/08  11:51:28 3:20:56 1:15:17

161 Bolasell Eric [141] emsl 76700 V1H 16/08  11:51:32 3:21:00 1:15:21

162 Hugon Laurence [215]  38110 V1F 16/08  11:52:25 3:21:53 1:16:14

163 Hubert Thierry [214] Courrir à fontenille 31490 V2H 16/08  11:52:30 3:21:58 1:16:19

164 Rodrigues Mickael [285]  31770 SEH 16/08  11:53:29 3:22:57 1:17:18

165 Sentout Alain [305] COURIR A AUDENGE 33980 V2H 16/08  11:53:47 3:23:15 1:17:36

166 Mendaille Yannick [244]  31200 SEH 16/08  11:54:04 3:23:32 1:17:53

167 Marc-Thomas Magali [239]  31520 V1F 16/08  11:55:51 3:25:19 1:19:40

168 Iveton Lionel [217]  31520 V1H 16/08  11:55:57 3:25:25 1:19:46

169 Arlen Stéphane [125]  24140 V1H 16/08  11:56:17 3:25:45 1:20:06

170 Janvier Philippe [219] non licencié 31260 V1H 16/08  11:56:26 3:25:54 1:20:15

171 Ardiet Roxane [124] Cevennes trail club 30490 SEF 16/08  11:56:29 3:25:57 1:20:18

172 Le Bras Sophie [230]  31000 SEF 16/08  11:57:08 3:26:36 1:20:57

173 Khelifa Malika [224] CA CAUSSADE 31170 SEF 16/08  12:00:41 3:30:09 1:24:30

174 Bouillet Nora [145] caussade athletisme 82290 SEF 16/08  12:00:44 3:30:12 1:24:33

175 Hivert Jean-Philippe [212]  31650 SEH 16/08  12:00:47 3:30:15 1:24:36

176 Rabaud Alain [274]  81500 V2H 16/08  12:01:16 3:30:44 1:25:05

177 Dubalen Franck [177]  9330 V1H 16/08  12:01:19 3:30:47 1:25:08

178 Foix-Sauret David [195] VTT JALLES EVASION 33160 SEH 16/08  12:01:30 3:30:58 1:25:19

179 Relland Carole [278] COURIR A AUDENGE 33980 V2F 16/08  12:01:59 3:31:27 1:25:48

180 Gaugry Guilhem [200]  31700 SEH 16/08  12:03:04 3:32:32 1:26:53

181 Le Breton Yoann [231]  82600 SEH 16/08  12:04:02 3:33:30 1:27:51

182 Poncelet Pascal [269]  31700 V2H 16/08  12:04:07 3:33:35 1:27:56

183 Poncelet Jeremy [268]  31100 SEH 16/08  12:04:09 3:33:37 1:27:58

184 Fauvel Maurice [187]  31700 V3H 16/08  12:04:30 3:33:58 1:28:19

185 Clement David [165] SATUC 31000 V1H 16/08  12:05:16 3:34:44 1:29:05

186 Cayre Vincent [160]  31200 SEH 16/08  12:05:20 3:34:48 1:29:09

187 Dupeyron Nicolas [178]  31480 SEH 16/08  12:05:24 3:34:52 1:29:13

188 Pierson Helene [263] BON PIED BON OEIL 31750 V1F 16/08  12:06:00 3:35:28 1:29:49

189 Arrivets Josiane [128] AC AUCH 32550 V2F 16/08  12:06:15 3:35:43 1:30:04

190 Silvestre Jean-Pierre [350]  V3H 16/08  12:06:21 3:35:49 1:30:10
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191 Rodriguez Lionel [286]  47310 V1H 16/08  12:06:34 3:36:02 1:30:23

192 Mederic Thomas [243]  31120 SEH 16/08  12:06:53 3:36:21 1:30:42

193 Pont Florian [270] US MONTAUT 31400 SEH 16/08  12:06:55 3:36:23 1:30:44

194 Teullieres Valerie [309]  8880 V1F 16/08  12:07:00 3:36:28 1:30:49

195 Baert-Authier Laure [130]  31570 SEF 16/08  12:07:49 3:37:17 1:31:38

196 Biau Nelly [137]  82110 SEF 16/08  12:10:05 3:39:33 1:33:54

197 Biau Christophe [348]  V1H 16/08  12:10:07 3:39:35 1:33:56

198 Ferreol Nicolas [192] SATUC 31500 V1H 16/08  12:10:12 3:39:40 1:34:01

199 Nivelle Veroniques [337]  V2F 16/08  12:10:15 3:39:43 1:34:04

200 Rohee Fabrice [287]  31700 V1H 16/08  12:10:21 3:39:49 1:34:10

201 Ruffie Didier [335]  V1H 16/08  12:10:33 3:40:01 1:34:22

202 Gauvrit Eric [201]  44300 V1H 16/08  12:10:54 3:40:22 1:34:43

203 Nadal Sylvie [249] SATUC 32600 V1F 16/08  12:15:02 3:44:30 1:38:51

204 Tomas Bastien [312]  31200 SEH 16/08  12:15:07 3:44:35 1:38:56

205 Gervais Jerome [203]  31200 SEH 16/08  12:15:14 3:44:42 1:39:03

206 Ihiarel Laurent [331]  V2H 16/08  12:15:32 3:45:00 1:39:21

207 Roth Serge [290]  31550 V1H 16/08  12:16:18 3:45:46 1:40:07

208 Felix Christine [189] Bipèdes de la vaunage 30980 V1F 16/08  12:16:47 3:46:15 1:40:36

209 Alquier Michelle [118]  81240 V2F 16/08  12:17:10 3:46:38 1:40:59

210 Bessac Pascale [136]  81580 SEH 16/08  12:17:13 3:46:41 1:41:02

211 Rozes Michel [299]  32550 V2H 16/08  12:17:43 3:47:11 1:41:32

212 Lacombe Nicolas [373]  SEH 16/08  12:19:39 3:49:07 1:43:28

213 Rousseau Gaetan [295] NEANT 9160 V1H 16/08  12:20:33 3:50:01 1:44:22

214 Trogant Georges [315] Team Goulier 9220 V3H 16/08  12:21:16 3:50:44 1:45:05

215 Dreux Anne Gaelle [176] team goulier 97228 SEF 16/08  12:21:20 3:50:48 1:45:09

216 Cazals Fabrice [161]  31600 V1H 16/08  12:21:37 3:51:05 1:45:26

217 Bosc Gaelle [142] Angoulême Raid Aventure 17430 SEF 16/08  12:23:53 3:53:21 1:47:42

218 Rouch Jean-Louis [333]  V4H 16/08  12:28:06 3:57:34 1:51:55

219 Andrieux Martine [122] C. F. REALMONT 81120 V2F 16/08  12:28:12 3:57:40 1:52:01

220 Vidal Franck [318]  9220 SEH 16/08  12:28:44 3:58:12 1:52:33

221 Bouissou Maryse [146]  81500 V2F 16/08  12:31:19 4:00:47 1:55:08

222 Pebayle Florence [325]  V1F 16/08  12:32:44 4:02:12 1:56:33

223 Ferries Olivier [193]  9000 SEH 16/08  12:33:54 4:03:22 1:57:43

224 Loullier  Jennifer [236]  37130 SEF 16/08  12:35:45 4:05:13 1:59:34

225 Busson Benoit [154]  37130 SEH 16/08  12:35:48 4:05:16 1:59:37

226 Reusser Bruno [280]  31120 V3H 16/08  12:36:04 4:05:32 1:59:53

227 Robinet Arnaud [283]  31130 SEH 16/08  12:36:06 4:05:34 1:59:55

228 Humbert Corinne [216] Vanves 92170 V1F 16/08  12:38:01 4:07:29 2:01:50

229 Brignone Laurence [149]  78930 V2F 16/08  12:38:55 4:08:23 2:02:44

230 Valtancoli Giovanni [316]  78930 V2H 16/08  12:38:56 4:08:24 2:02:45

231 Gossard Philippe [206] Airbus Running 31700 V2H 16/08  12:39:53 4:09:21 2:03:42

232 Villet Veronique [322] TEAM TRAIL EVOISSONS 60210 V1F 16/08  12:41:18 4:10:46 2:05:07

233 Andrieux Marc [121] Challenge trails du Sud Ouest 81120 V2H 16/08  12:41:19 4:10:47 2:05:08

234 Pech Christelle [258] Team Goulier 9220 V1F 16/08  12:51:12 4:20:40 2:15:01

235 Pech Florian [259] team Goulier 31200 SEH 16/08  12:51:16 4:20:44 2:15:05

236 Vignoles Alain [321]  9100 V1H 16/08  13:00:12 4:29:40 2:24:01

Non classés Général

5



Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Marie Roux [298] LES BIPEDES DE LA VAUNAGE 30980 SEF
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Trail du Novis16/08/2014 - 16/08/2014
Distance: 25   D+: 1250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rabat Michel [342]  SEH 16/08  10:36:11 2:05:39  

2 Durand Maxime [179] team instinct easysport 81260 SEH 16/08  10:36:29 2:05:57 0:00:18

3 De Stofflet Romain [374]  EH 16/08  10:36:35 2:06:03 0:00:24

4 Durand Nicolas [180] UC Carmaux 81130 SEH 16/08  10:40:58 2:10:26 0:04:47

5 Cavalca Stephane [158]  31410 V1H 16/08  10:44:41 2:14:09 0:08:30

6 Bacou Stéphane [129] Pyrénées Libres 65170 V1H 16/08  10:45:32 2:15:00 0:09:21

7 Cizeau Thibault [164] US Ivry 94800 SEH 16/08  10:46:34 2:16:02 0:10:23

8 Billy Stephane [372]  V1H 16/08  10:52:45 2:22:13 0:16:34

9 Nuris Vincent [251] SALTA BARTAS 48210 SEH 16/08  10:55:27 2:24:55 0:19:16

10 Ouchene Claude [252]  34090 V1H 16/08  10:56:10 2:25:38 0:19:59

11 Montalibet Kevin [329]  SH 16/08  10:56:12 2:25:40 0:20:01

12 Marchet Cedric [334]  SEH 16/08  10:57:37 2:27:05 0:21:26

13 Sentost Benoit [357]  SEH 16/08  10:58:24 2:27:52 0:22:13

14 Tournier Ludovic [313] Le mée sports triathlon 12100 SEH 16/08  10:59:09 2:28:37 0:22:58

15 Di Rezze Nicolas [174]  9300 SEH 16/08  10:59:54 2:29:22 0:23:43

16 Petitfils Éric [261]  85190 V1H 16/08  11:00:11 2:29:39 0:24:00

17 Ediar Patrice [183]  18000 SEH 16/08  11:01:26 2:30:54 0:25:15

18 Cougul Xavier [166] v02max tarascon sur ariege 9400 SEH 16/08  11:02:21 2:31:49 0:26:10

19 Rougean François [294]  9190 JUH 16/08  11:03:26 2:32:54 0:27:15

20 Thevin Loïc [310] Saint Lary Aure Athlétisme  65170 SEH 16/08  11:05:24 2:34:52 0:29:13

21 Roudet Matthieu [293]  63670 SEH 16/08  11:05:38 2:35:06 0:29:27

22 Champinot Rémi [162]  31820 SEH 16/08  11:07:04 2:36:32 0:30:53

23 Rossetto Jean [289]  9200 SEH 16/08  11:08:42 2:38:10 0:32:31

24 Plante Thomas [266] FFCAM 9000 SEH 16/08  11:09:37 2:39:05 0:33:26

25 Couzinet Nicolas [168]  31400 SEH 16/08  11:10:07 2:39:35 0:33:56

26 Giordan Laurent [205] jogging club seyssois 31470 SEH 16/08  11:10:19 2:39:47 0:34:08

27 Jouffroy Gregoire [221]  31100 V2H 16/08  11:10:56 2:40:24 0:34:45

28 Estaque Jean-François [356]  V1H 16/08  11:11:18 2:40:46 0:35:07

29 Riera Pol Jordy [170]  SEH 16/08  11:11:32 2:41:00 0:35:21

30 Pujol Pascal [273]  9800 SEH 16/08  11:11:53 2:41:21 0:35:42

31 Pratviel Philippe [271] Vedas Endurance 92320 V2H 16/08  11:12:03 2:41:31 0:35:52

32 Agrain Jacques [114] jogging club seyssois 31600 V3H 16/08  11:12:43 2:42:11 0:36:32

33 Coursieres Jean-Michel [343]  V1H 16/08  11:12:49 2:42:17 0:36:38

34 Pierre Ronan [262] FOulée Gimontoise 32600 SEH 16/08  11:14:25 2:43:53 0:38:14

35 Sehans Hervé [304] Mazeres Course Pedestre 9270 SEH 16/08  11:14:39 2:44:07 0:38:28

36 Galinier Guillaume [197] galopins brassagais 81260 SEH 16/08  11:14:46 2:44:14 0:38:35

37 Lalaque Yannick [364]  V2H 16/08  11:16:20 2:45:48 0:40:09

38 Florit Christophe [194] tis 31820 SEH 16/08  11:16:24 2:45:52 0:40:13

39 Liotard Laurent [234] Les Pieds Lurons 31850 V1H 16/08  11:16:38 2:46:06 0:40:27

40 Lenogue Emmanuel [233]  66500 SEH 16/08  11:16:43 2:46:11 0:40:32

41 Petitfils Pierre [260]  85190 JUH 16/08  11:16:59 2:46:27 0:40:48

42 Rivet Frédéric [281]  87310 SEH 16/08  11:17:02 2:46:30 0:40:51

43 Lagarde Daniel [361]  V3H 16/08  11:17:07 2:46:35 0:40:56
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Hebrard Frederic [210]  47240 SEH 16/08  11:17:11 2:46:39 0:41:00

45 Jude David [223] Portet Athlétic club 31270 V1H 16/08  11:17:20 2:46:48 0:41:09

46 Barrier Julien [133] Lavaur Athlétisme 81500 SEH 16/08  11:17:27 2:46:55 0:41:16

47 Rauffet Benjamin [276] Figeac AC 31400 SEH 16/08  11:17:32 2:47:00 0:41:21

48 Cayet Gilles [159] BSC Blagnac 31200 V1H 16/08  11:17:40 2:47:08 0:41:29

49 Rémond Martin [279]  31320 SEH 16/08  11:17:43 2:47:11 0:41:32

50 Severac Fabrice [306]  31300 SEH 16/08  11:18:02 2:47:30 0:41:51

51 Camps Yohan [156]  81990 SEH 16/08  11:18:44 2:48:12 0:42:33

52 Dignat Jean Philippe [175] team ariege cycle 9000 V1H 16/08  11:18:57 2:48:25 0:42:46

53 Faurous Henri [186]  47340 V1H 16/08  11:19:15 2:48:43 0:43:04

54 Battiston Mathieu [340]  SEH 16/08  11:19:31 2:48:59 0:43:20

55 Aman Nicolas [119] AUCUN 47320 V1H 16/08  11:19:38 2:49:06 0:43:27

56 Fauvel Mathieu [188]  31320 SEH 16/08  11:19:47 2:49:15 0:43:36

57 Roux Vincent [297]  9400 SEH 16/08  11:20:53 2:50:21 0:44:42

58 Dabernat Bastien [345]  JUH 16/08  11:21:07 2:50:35 0:44:56

59 Delpont Didier [169]  9100 V1H 16/08  11:21:47 2:51:15 0:45:36

60 Bouaza Hiangobe [144] TFVB 9000 V1H 16/08  11:22:25 2:51:53 0:46:14

61 Bascaing Jeremie [134]  9200 SEH 16/08  11:23:25 2:52:53 0:47:14

62 Arnaud Romain [127]  46140 SEH 16/08  11:25:06 2:54:34 0:48:55

63 Wambergue Benjamin [323]  9220 SEH 16/08  11:25:30 2:54:58 0:49:19

64 Milhaud Laurent [246]  31530 V1H 16/08  11:25:35 2:55:03 0:49:24

65 Basselerie Hubert [135]  47250 SEH 16/08  11:26:02 2:55:30 0:49:51

66 Marty Jerome [354]  SEH 16/08  11:26:26 2:55:54 0:50:15

67 Loubet Olivier [332]  SH 16/08  11:26:39 2:56:07 0:50:28

68 Callegarie Ermanno [330]  V3H 16/08  11:26:57 2:56:25 0:50:46

69 Vidal Jacques [319] RAC Saint Estève 66000 V1H 16/08  11:26:59 2:56:27 0:50:48

70 Domel Eric [126]  V2H 16/08  11:27:11 2:56:39 0:51:00

71 Soula Vincent [307]  31500 SEH 16/08  11:27:17 2:56:45 0:51:06

72 Desseilles Alexandre [173]  78000 SEH 16/08  11:27:21 2:56:49 0:51:10

73 Gicquiau Frédéric [204] Team Raidlight 31620 V1H 16/08  11:27:35 2:57:03 0:51:24

74 Napora Jaroslaw [371]  SEH 16/08  11:27:56 2:57:24 0:51:45

75 Puechagut Loïc [272]  31770 SEH 16/08  11:30:18 2:59:46 0:54:07

76 Thomas Pascal [311] les lapins crétins 32120 SEH 16/08  11:30:41 3:00:09 0:54:30

77 Mari Pascal [353]  V1H 16/08  11:30:49 3:00:17 0:54:38

78 Lalande Sebastien [352]  SEH 16/08  11:30:52 3:00:20 0:54:41

79 Jan Gurvan [327]  V1H 16/08  11:31:54 3:01:22 0:55:43

80 Faure Alexandre [185]  32430 SEH 16/08  11:31:59 3:01:27 0:55:48

81 Carriere Sebastien [157]  31320 SEH 16/08  11:32:19 3:01:47 0:56:08

82 Delpx Philippe [346]  V1H 16/08  11:32:22 3:01:50 0:56:11

83 Anè Vincent [359]  V1H 16/08  11:32:34 3:02:02 0:56:23

84 Bosi Pere [143] CERN 8860 SEH 16/08  11:32:54 3:02:22 0:56:43

85 Dufour Stephane [349]  V1H 16/08  11:33:49 3:03:17 0:57:38

86 Rouby Christophe [291] Les lacets défaits 11290 SEH 16/08  11:33:57 3:03:25 0:57:46

87 Klevge Julien [225]  34440 SEH 16/08  11:34:19 3:03:47 0:58:08

88 Bonnafous Nicolas [365]  SEH 16/08  11:34:53 3:04:21 0:58:42

89 Ferrand Xavier [191]  31490 V1H 16/08  11:35:04 3:04:32 0:58:53

90 Garnier Eddy [199]  31470 SEH 16/08  11:36:07 3:05:35 0:59:56

91 Blandin Laurent [139] Athle 632 31880 SEH 16/08  11:36:10 3:05:38 0:59:59

92 Azzoug Saïd [338]  V1H 16/08  11:36:37 3:06:05 1:00:26
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Mabilat Serge [237] TACO 31280 V3H 16/08  11:36:49 3:06:17 1:00:38

94 Tereskiwiez Christophe [360]  SEH 16/08  11:37:02 3:06:30 1:00:51

95 Elliott Jason [366]  V1H 16/08  11:37:13 3:06:41 1:01:02

96 Gerald Fabien [202]  87310 SEH 16/08  11:37:52 3:07:20 1:01:41

97 Navarro Theo [362]  SEH 16/08  11:38:10 3:07:38 1:01:59

98 Fernandez José [190] Patatrail luchon 31280 V1H 16/08  11:38:16 3:07:44 1:02:05

99 Redon Pierrick [277]  9130 EH 16/08  11:39:10 3:08:38 1:02:59

100 Roussel Laurent [296] Montauban Athlétisme 82000 V1H 16/08  11:39:20 3:08:48 1:03:09

101 Raufast Vincent [355]  SEH 16/08  11:39:36 3:09:04 1:03:25

102 Robin Maxime [282]  16000 SEH 16/08  11:39:39 3:09:07 1:03:28

103 Durand Bruno [181]  31300 SEH 16/08  11:39:43 3:09:11 1:03:32

104 Pace Vincent [254]  31130 SEH 16/08  11:39:53 3:09:21 1:03:42

105 Brebec Sebastien [148]  78650 V1H 16/08  11:39:56 3:09:24 1:03:45

106 Pittoni Quentin [265]  31300 SEH 16/08  11:40:10 3:09:38 1:03:59

107 Rocher Philippe [284]  37230 V2H 16/08  11:40:14 3:09:42 1:04:03

108 Mirouze David [247]  31500 SEH 16/08  11:40:21 3:09:49 1:04:10

109 Jourdan Bruno [222]  8880 V1H 16/08  11:40:24 3:09:52 1:04:13

110 Hamon Thomas [209]  31000 SEH 16/08  11:40:36 3:10:04 1:04:25

111 Mounie Christian [248] USAL LATECOERE 31190 V2H 16/08  11:41:15 3:10:43 1:05:04

112 Le Brun Michel [232]  75013 V2H 16/08  11:41:24 3:10:52 1:05:13

113 Bourel Florent [147]  69002 SEH 16/08  11:41:30 3:10:58 1:05:19

114 Le Bras Jean-Yves [229]  31400 V2H 16/08  11:41:44 3:11:12 1:05:33

115 Guintoli Philippe [336]  V2H 16/08  11:42:06 3:11:34 1:05:55

116 Rouby Patrick [292]  9100 V2H 16/08  11:42:18 3:11:46 1:06:07

117 Magnoulon Julien [238]  31330 SEH 16/08  11:42:23 3:11:51 1:06:12

118 Housse Pierre-Jean [213] Vigilante Fougeres 35133 SEH 16/08  11:42:27 3:11:55 1:06:16

119 Rozes Laurent [300]  47300 V1H 16/08  11:42:31 3:11:59 1:06:20

120 Piquemal Guillaume [264]  9000 SEH 16/08  11:42:39 3:12:07 1:06:28

121 Koldeweij Ben [344]  V2H 16/08  11:42:45 3:12:13 1:06:34

122 Breil Jeremy [369]  SEH 16/08  11:42:53 3:12:21 1:06:42

123 Lafore Nicolas [226]  82600 SEH 16/08  11:43:00 3:12:28 1:06:49

124 Guiraud Joel [207]  31190 V1H 16/08  11:43:35 3:13:03 1:07:24

125 Brunet Aurelien [151]  16600 SEH 16/08  11:44:00 3:13:28 1:07:49

126 Saint-Paul Benoît [302]  45000 SEH 16/08  11:44:39 3:14:07 1:08:28

127 Galban Simon [375]  SEH 16/08  11:44:46 3:14:14 1:08:35

128 Parenti Jonathan [255]  9200 SEH 16/08  11:46:29 3:15:57 1:10:18

129 Deray Pierre [172]  31300 V2H 16/08  11:46:53 3:16:21 1:10:42

130 Oudar Thomas [253]  31300 SEH 16/08  11:47:05 3:16:33 1:10:54

131 Moisan Tony [351]  V2H 16/08  11:47:27 3:16:55 1:11:16

132 Sanchez Christophe [303] Les Zinzins des Coteaux 31 31780 SEH 16/08  11:47:30 3:16:58 1:11:19

133 Allais Florent [117] néant 76100 V2H 16/08  11:47:44 3:17:12 1:11:33

134 Zorilla Marc [324]  31400 SEH 16/08  11:47:55 3:17:23 1:11:44

135 Galtier Patrice [198] Trail Team Buchinois 31290 V1H 16/08  11:48:03 3:17:31 1:11:52

136 Pebayle Antoine [326]  EH 16/08  11:48:31 3:17:59 1:12:20

137 Verdeyme Nicolas [363]  SEH 16/08  11:48:48 3:18:16 1:12:37

138 Rico Michel [347]  V1H 16/08  11:49:32 3:19:00 1:13:21

139 Albin Thierry [115]  31670 V1H 16/08  11:50:21 3:19:49 1:14:10

140 Portet Thierry [367]  V2H 16/08  11:50:43 3:20:11 1:14:32

141 Guyader Patrice [208] SNA FOUESNANT 29170 V1H 16/08  11:51:18 3:20:46 1:15:07
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

142 Jorand Thomas [220]  75017 SEH 16/08  11:51:28 3:20:56 1:15:17

143 Bolasell Eric [141] emsl 76700 V1H 16/08  11:51:32 3:21:00 1:15:21

144 Hubert Thierry [214] Courrir à fontenille 31490 V2H 16/08  11:52:30 3:21:58 1:16:19

145 Rodrigues Mickael [285]  31770 SEH 16/08  11:53:29 3:22:57 1:17:18

146 Sentout Alain [305] COURIR A AUDENGE 33980 V2H 16/08  11:53:47 3:23:15 1:17:36

147 Mendaille Yannick [244]  31200 SEH 16/08  11:54:04 3:23:32 1:17:53

148 Iveton Lionel [217]  31520 V1H 16/08  11:55:57 3:25:25 1:19:46

149 Arlen Stéphane [125]  24140 V1H 16/08  11:56:17 3:25:45 1:20:06

150 Janvier Philippe [219] non licencié 31260 V1H 16/08  11:56:26 3:25:54 1:20:15

151 Hivert Jean-Philippe [212]  31650 SEH 16/08  12:00:47 3:30:15 1:24:36

152 Rabaud Alain [274]  81500 V2H 16/08  12:01:16 3:30:44 1:25:05

153 Dubalen Franck [177]  9330 V1H 16/08  12:01:19 3:30:47 1:25:08

154 Foix-Sauret David [195] VTT JALLES EVASION 33160 SEH 16/08  12:01:30 3:30:58 1:25:19

155 Gaugry Guilhem [200]  31700 SEH 16/08  12:03:04 3:32:32 1:26:53

156 Le Breton Yoann [231]  82600 SEH 16/08  12:04:02 3:33:30 1:27:51

157 Poncelet Pascal [269]  31700 V2H 16/08  12:04:07 3:33:35 1:27:56

158 Poncelet Jeremy [268]  31100 SEH 16/08  12:04:09 3:33:37 1:27:58

159 Fauvel Maurice [187]  31700 V3H 16/08  12:04:30 3:33:58 1:28:19

160 Clement David [165] SATUC 31000 V1H 16/08  12:05:16 3:34:44 1:29:05

161 Cayre Vincent [160]  31200 SEH 16/08  12:05:20 3:34:48 1:29:09

162 Dupeyron Nicolas [178]  31480 SEH 16/08  12:05:24 3:34:52 1:29:13

163 Silvestre Jean-Pierre [350]  V3H 16/08  12:06:21 3:35:49 1:30:10

164 Rodriguez Lionel [286]  47310 V1H 16/08  12:06:34 3:36:02 1:30:23

165 Mederic Thomas [243]  31120 SEH 16/08  12:06:53 3:36:21 1:30:42

166 Pont Florian [270] US MONTAUT 31400 SEH 16/08  12:06:55 3:36:23 1:30:44

167 Biau Christophe [348]  V1H 16/08  12:10:07 3:39:35 1:33:56

168 Ferreol Nicolas [192] SATUC 31500 V1H 16/08  12:10:12 3:39:40 1:34:01

169 Rohee Fabrice [287]  31700 V1H 16/08  12:10:21 3:39:49 1:34:10

170 Ruffie Didier [335]  V1H 16/08  12:10:33 3:40:01 1:34:22

171 Gauvrit Eric [201]  44300 V1H 16/08  12:10:54 3:40:22 1:34:43

172 Tomas Bastien [312]  31200 SEH 16/08  12:15:07 3:44:35 1:38:56

173 Gervais Jerome [203]  31200 SEH 16/08  12:15:14 3:44:42 1:39:03

174 Ihiarel Laurent [331]  V2H 16/08  12:15:32 3:45:00 1:39:21

175 Roth Serge [290]  31550 V1H 16/08  12:16:18 3:45:46 1:40:07

176 Bessac Pascale [136]  81580 SEH 16/08  12:17:13 3:46:41 1:41:02

177 Rozes Michel [299]  32550 V2H 16/08  12:17:43 3:47:11 1:41:32

178 Lacombe Nicolas [373]  SEH 16/08  12:19:39 3:49:07 1:43:28

179 Rousseau Gaetan [295] NEANT 9160 V1H 16/08  12:20:33 3:50:01 1:44:22

180 Trogant Georges [315] Team Goulier 9220 V3H 16/08  12:21:16 3:50:44 1:45:05

181 Cazals Fabrice [161]  31600 V1H 16/08  12:21:37 3:51:05 1:45:26

182 Rouch Jean-Louis [333]  V4H 16/08  12:28:06 3:57:34 1:51:55

183 Vidal Franck [318]  9220 SEH 16/08  12:28:44 3:58:12 1:52:33

184 Ferries Olivier [193]  9000 SEH 16/08  12:33:54 4:03:22 1:57:43

185 Busson Benoit [154]  37130 SEH 16/08  12:35:48 4:05:16 1:59:37

186 Reusser Bruno [280]  31120 V3H 16/08  12:36:04 4:05:32 1:59:53

187 Robinet Arnaud [283]  31130 SEH 16/08  12:36:06 4:05:34 1:59:55

188 Valtancoli Giovanni [316]  78930 V2H 16/08  12:38:56 4:08:24 2:02:45

189 Gossard Philippe [206] Airbus Running 31700 V2H 16/08  12:39:53 4:09:21 2:03:42

190 Andrieux Marc [121] Challenge trails du Sud Ouest 81120 V2H 16/08  12:41:19 4:10:47 2:05:08
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

191 Pech Florian [259] team Goulier 31200 SEH 16/08  12:51:16 4:20:44 2:15:05

192 Vignoles Alain [321]  9100 V1H 16/08  13:00:12 4:29:40 2:24:01
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Trail du Novis16/08/2014 - 16/08/2014
Distance: 25   D+: 1250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Jarvis Hannah [370]  SEF 16/08  11:05:58 2:35:26  

2 Saïghi Saphia Lise [301] Pyrénées Libres 65340 SEF 16/08  11:11:42 2:41:10 0:05:44

3 Peyron Jeanne [328]  SF 16/08  11:14:04 2:43:32 0:08:06

4 Brunet Alan [250]  JF 16/08  11:14:42 2:44:10 0:08:44

5 Claudel Cecile [275]  13005 V1F 16/08  11:17:15 2:46:43 0:11:17

6 Cambus Cecile [155]  9200 SEF 16/08  11:17:58 2:47:26 0:12:00

7 Seguret Benedicte [358]  V1F 16/08  11:18:14 2:47:42 0:12:16

8 Trévisan Célia [314] CP66 66320 SEF 16/08  11:26:55 2:56:23 0:20:57

9 Vassort Aurélie [317]  31100 SEF 16/08  11:32:14 3:01:42 0:26:16

10 Resplandy Lucile [339]  SEF 16/08  11:32:38 3:02:06 0:26:40

11 Ballereau Pauline [132]  31000 SEF 16/08  11:34:23 3:03:51 0:28:25

12 Denat  Nadia [171]  9700 SEF 16/08  11:34:26 3:03:54 0:28:28

13 Blandin Stéphanie [138] Athle 632 31880 SEF 16/08  11:38:00 3:07:28 0:32:02

14 Patarin Sophie [256] Montauban Athlétisme 31320 V1F 16/08  11:39:17 3:08:45 0:33:19

15 Vidal Valérie [320]  66000 V1F 16/08  11:40:47 3:10:15 0:34:49

16 Mazieres Michelle [242]  31570 V2F 16/08  11:47:36 3:17:04 0:41:38

17 Arcq Jennyfer [123]  1330 SEF 16/08  11:50:15 3:19:43 0:44:17

18 Chouvy Caroline [163] XTTR63 63670 SEF 16/08  11:50:32 3:20:00 0:44:34

19 Hugon Laurence [215]  38110 V1F 16/08  11:52:25 3:21:53 0:46:27

20 Marc-Thomas Magali [239]  31520 V1F 16/08  11:55:51 3:25:19 0:49:53

21 Ardiet Roxane [124] Cevennes trail club 30490 SEF 16/08  11:56:29 3:25:57 0:50:31

22 Le Bras Sophie [230]  31000 SEF 16/08  11:57:08 3:26:36 0:51:10

23 Khelifa Malika [224] CA CAUSSADE 31170 SEF 16/08  12:00:41 3:30:09 0:54:43

24 Bouillet Nora [145] caussade athletisme 82290 SEF 16/08  12:00:44 3:30:12 0:54:46

25 Relland Carole [278] COURIR A AUDENGE 33980 V2F 16/08  12:01:59 3:31:27 0:56:01

26 Pierson Helene [263] BON PIED BON OEIL 31750 V1F 16/08  12:06:00 3:35:28 1:00:02

27 Arrivets Josiane [128] AC AUCH 32550 V2F 16/08  12:06:15 3:35:43 1:00:17

28 Teullieres Valerie [309]  8880 V1F 16/08  12:07:00 3:36:28 1:01:02

29 Baert-Authier Laure [130]  31570 SEF 16/08  12:07:49 3:37:17 1:01:51

30 Biau Nelly [137]  82110 SEF 16/08  12:10:05 3:39:33 1:04:07

31 Nivelle Veroniques [337]  V2F 16/08  12:10:15 3:39:43 1:04:17

32 Nadal Sylvie [249] SATUC 32600 V1F 16/08  12:15:02 3:44:30 1:09:04

33 Felix Christine [189] Bipèdes de la vaunage 30980 V1F 16/08  12:16:47 3:46:15 1:10:49

34 Alquier Michelle [118]  81240 V2F 16/08  12:17:10 3:46:38 1:11:12

35 Dreux Anne Gaelle [176] team goulier 97228 SEF 16/08  12:21:20 3:50:48 1:15:22

36 Bosc Gaelle [142] Angoulême Raid Aventure 17430 SEF 16/08  12:23:53 3:53:21 1:17:55

37 Andrieux Martine [122] C. F. REALMONT 81120 V2F 16/08  12:28:12 3:57:40 1:22:14

38 Bouissou Maryse [146]  81500 V2F 16/08  12:31:19 4:00:47 1:25:21

39 Pebayle Florence [325]  V1F 16/08  12:32:44 4:02:12 1:26:46

40 Loullier  Jennifer [236]  37130 SEF 16/08  12:35:45 4:05:13 1:29:47

41 Humbert Corinne [216] Vanves 92170 V1F 16/08  12:38:01 4:07:29 1:32:03

42 Brignone Laurence [149]  78930 V2F 16/08  12:38:55 4:08:23 1:32:57

43 Villet Veronique [322] TEAM TRAIL EVOISSONS 60210 V1F 16/08  12:41:18 4:10:46 1:35:20
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Pech Christelle [258] Team Goulier 9220 V1F 16/08  12:51:12 4:20:40 1:45:14

13



Classement EH

Arrivée Trail du Novis16/08/2014 - 16/08/2014
Distance: 25   D+: 1250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 De Stofflet Romain [374]  EH 16/08  10:36:35 2:06:03  

2 Redon Pierrick [277]  9130 EH 16/08  11:39:10 3:08:38 1:02:35

3 Pebayle Antoine [326]  EH 16/08  11:48:31 3:17:59 1:11:56

Non classés EH
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Classement JF

Arrivée Trail du Novis16/08/2014 - 16/08/2014
Distance: 25   D+: 1250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Brunet Alan [250]  JF 16/08  11:14:42 2:44:10  

Non classés JF
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Classement JUH

Arrivée Trail du Novis16/08/2014 - 16/08/2014
Distance: 25   D+: 1250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rougean François [294]  9190 JUH 16/08  11:03:26 2:32:54  

2 Petitfils Pierre [260]  85190 JUH 16/08  11:16:59 2:46:27 0:13:33

3 Dabernat Bastien [345]  JUH 16/08  11:21:07 2:50:35 0:17:41

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée Trail du Novis16/08/2014 - 16/08/2014
Distance: 25   D+: 1250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Jarvis Hannah [370]  SEF 16/08  11:05:58 2:35:26  

2 Saïghi Saphia Lise [301] Pyrénées Libres 65340 SEF 16/08  11:11:42 2:41:10 0:05:44

3 Cambus Cecile [155]  9200 SEF 16/08  11:17:58 2:47:26 0:12:00

4 Trévisan Célia [314] CP66 66320 SEF 16/08  11:26:55 2:56:23 0:20:57

5 Vassort Aurélie [317]  31100 SEF 16/08  11:32:14 3:01:42 0:26:16

6 Resplandy Lucile [339]  SEF 16/08  11:32:38 3:02:06 0:26:40

7 Ballereau Pauline [132]  31000 SEF 16/08  11:34:23 3:03:51 0:28:25

8 Denat  Nadia [171]  9700 SEF 16/08  11:34:26 3:03:54 0:28:28

9 Blandin Stéphanie [138] Athle 632 31880 SEF 16/08  11:38:00 3:07:28 0:32:02

10 Arcq Jennyfer [123]  1330 SEF 16/08  11:50:15 3:19:43 0:44:17

11 Chouvy Caroline [163] XTTR63 63670 SEF 16/08  11:50:32 3:20:00 0:44:34

12 Ardiet Roxane [124] Cevennes trail club 30490 SEF 16/08  11:56:29 3:25:57 0:50:31

13 Le Bras Sophie [230]  31000 SEF 16/08  11:57:08 3:26:36 0:51:10

14 Khelifa Malika [224] CA CAUSSADE 31170 SEF 16/08  12:00:41 3:30:09 0:54:43

15 Bouillet Nora [145] caussade athletisme 82290 SEF 16/08  12:00:44 3:30:12 0:54:46

16 Baert-Authier Laure [130]  31570 SEF 16/08  12:07:49 3:37:17 1:01:51

17 Biau Nelly [137]  82110 SEF 16/08  12:10:05 3:39:33 1:04:07

18 Dreux Anne Gaelle [176] team goulier 97228 SEF 16/08  12:21:20 3:50:48 1:15:22

19 Bosc Gaelle [142] Angoulême Raid Aventure 17430 SEF 16/08  12:23:53 3:53:21 1:17:55

20 Loullier  Jennifer [236]  37130 SEF 16/08  12:35:45 4:05:13 1:29:47

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Marie Roux [298] LES BIPEDES DE LA VAUNAGE 30980 SEF
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Classement SEH

Arrivée Trail du Novis16/08/2014 - 16/08/2014
Distance: 25   D+: 1250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rabat Michel [342]  SEH 16/08  10:36:11 2:05:39  

2 Durand Maxime [179] team instinct easysport 81260 SEH 16/08  10:36:29 2:05:57 0:00:18

3 Durand Nicolas [180] UC Carmaux 81130 SEH 16/08  10:40:58 2:10:26 0:04:47

4 Cizeau Thibault [164] US Ivry 94800 SEH 16/08  10:46:34 2:16:02 0:10:23

5 Nuris Vincent [251] SALTA BARTAS 48210 SEH 16/08  10:55:27 2:24:55 0:19:16

6 Marchet Cedric [334]  SEH 16/08  10:57:37 2:27:05 0:21:26

7 Sentost Benoit [357]  SEH 16/08  10:58:24 2:27:52 0:22:13

8 Tournier Ludovic [313] Le mée sports triathlon 12100 SEH 16/08  10:59:09 2:28:37 0:22:58

9 Di Rezze Nicolas [174]  9300 SEH 16/08  10:59:54 2:29:22 0:23:43

10 Ediar Patrice [183]  18000 SEH 16/08  11:01:26 2:30:54 0:25:15

11 Cougul Xavier [166] v02max tarascon sur ariege 9400 SEH 16/08  11:02:21 2:31:49 0:26:10

12 Thevin Loïc [310] Saint Lary Aure Athlétisme  65170 SEH 16/08  11:05:24 2:34:52 0:29:13

13 Roudet Matthieu [293]  63670 SEH 16/08  11:05:38 2:35:06 0:29:27

14 Champinot Rémi [162]  31820 SEH 16/08  11:07:04 2:36:32 0:30:53

15 Rossetto Jean [289]  9200 SEH 16/08  11:08:42 2:38:10 0:32:31

16 Plante Thomas [266] FFCAM 9000 SEH 16/08  11:09:37 2:39:05 0:33:26

17 Couzinet Nicolas [168]  31400 SEH 16/08  11:10:07 2:39:35 0:33:56

18 Giordan Laurent [205] jogging club seyssois 31470 SEH 16/08  11:10:19 2:39:47 0:34:08

19 Riera Pol Jordy [170]  SEH 16/08  11:11:32 2:41:00 0:35:21

20 Pujol Pascal [273]  9800 SEH 16/08  11:11:53 2:41:21 0:35:42

21 Pierre Ronan [262] FOulée Gimontoise 32600 SEH 16/08  11:14:25 2:43:53 0:38:14

22 Sehans Hervé [304] Mazeres Course Pedestre 9270 SEH 16/08  11:14:39 2:44:07 0:38:28

23 Galinier Guillaume [197] galopins brassagais 81260 SEH 16/08  11:14:46 2:44:14 0:38:35

24 Florit Christophe [194] tis 31820 SEH 16/08  11:16:24 2:45:52 0:40:13

25 Lenogue Emmanuel [233]  66500 SEH 16/08  11:16:43 2:46:11 0:40:32

26 Rivet Frédéric [281]  87310 SEH 16/08  11:17:02 2:46:30 0:40:51

27 Hebrard Frederic [210]  47240 SEH 16/08  11:17:11 2:46:39 0:41:00

28 Barrier Julien [133] Lavaur Athlétisme 81500 SEH 16/08  11:17:27 2:46:55 0:41:16

29 Rauffet Benjamin [276] Figeac AC 31400 SEH 16/08  11:17:32 2:47:00 0:41:21

30 Rémond Martin [279]  31320 SEH 16/08  11:17:43 2:47:11 0:41:32

31 Severac Fabrice [306]  31300 SEH 16/08  11:18:02 2:47:30 0:41:51

32 Camps Yohan [156]  81990 SEH 16/08  11:18:44 2:48:12 0:42:33

33 Battiston Mathieu [340]  SEH 16/08  11:19:31 2:48:59 0:43:20

34 Fauvel Mathieu [188]  31320 SEH 16/08  11:19:47 2:49:15 0:43:36

35 Roux Vincent [297]  9400 SEH 16/08  11:20:53 2:50:21 0:44:42

36 Bascaing Jeremie [134]  9200 SEH 16/08  11:23:25 2:52:53 0:47:14

37 Arnaud Romain [127]  46140 SEH 16/08  11:25:06 2:54:34 0:48:55

38 Wambergue Benjamin [323]  9220 SEH 16/08  11:25:30 2:54:58 0:49:19

39 Basselerie Hubert [135]  47250 SEH 16/08  11:26:02 2:55:30 0:49:51

40 Marty Jerome [354]  SEH 16/08  11:26:26 2:55:54 0:50:15

41 Soula Vincent [307]  31500 SEH 16/08  11:27:17 2:56:45 0:51:06

42 Desseilles Alexandre [173]  78000 SEH 16/08  11:27:21 2:56:49 0:51:10

43 Napora Jaroslaw [371]  SEH 16/08  11:27:56 2:57:24 0:51:45
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Puechagut Loïc [272]  31770 SEH 16/08  11:30:18 2:59:46 0:54:07

45 Thomas Pascal [311] les lapins crétins 32120 SEH 16/08  11:30:41 3:00:09 0:54:30

46 Lalande Sebastien [352]  SEH 16/08  11:30:52 3:00:20 0:54:41

47 Faure Alexandre [185]  32430 SEH 16/08  11:31:59 3:01:27 0:55:48

48 Carriere Sebastien [157]  31320 SEH 16/08  11:32:19 3:01:47 0:56:08

49 Bosi Pere [143] CERN 8860 SEH 16/08  11:32:54 3:02:22 0:56:43

50 Rouby Christophe [291] Les lacets défaits 11290 SEH 16/08  11:33:57 3:03:25 0:57:46

51 Klevge Julien [225]  34440 SEH 16/08  11:34:19 3:03:47 0:58:08

52 Bonnafous Nicolas [365]  SEH 16/08  11:34:53 3:04:21 0:58:42

53 Garnier Eddy [199]  31470 SEH 16/08  11:36:07 3:05:35 0:59:56

54 Blandin Laurent [139] Athle 632 31880 SEH 16/08  11:36:10 3:05:38 0:59:59

55 Tereskiwiez Christophe [360]  SEH 16/08  11:37:02 3:06:30 1:00:51

56 Gerald Fabien [202]  87310 SEH 16/08  11:37:52 3:07:20 1:01:41

57 Navarro Theo [362]  SEH 16/08  11:38:10 3:07:38 1:01:59

58 Raufast Vincent [355]  SEH 16/08  11:39:36 3:09:04 1:03:25

59 Robin Maxime [282]  16000 SEH 16/08  11:39:39 3:09:07 1:03:28

60 Durand Bruno [181]  31300 SEH 16/08  11:39:43 3:09:11 1:03:32

61 Pace Vincent [254]  31130 SEH 16/08  11:39:53 3:09:21 1:03:42

62 Pittoni Quentin [265]  31300 SEH 16/08  11:40:10 3:09:38 1:03:59

63 Mirouze David [247]  31500 SEH 16/08  11:40:21 3:09:49 1:04:10

64 Hamon Thomas [209]  31000 SEH 16/08  11:40:36 3:10:04 1:04:25

65 Bourel Florent [147]  69002 SEH 16/08  11:41:30 3:10:58 1:05:19

66 Magnoulon Julien [238]  31330 SEH 16/08  11:42:23 3:11:51 1:06:12

67 Housse Pierre-Jean [213] Vigilante Fougeres 35133 SEH 16/08  11:42:27 3:11:55 1:06:16

68 Piquemal Guillaume [264]  9000 SEH 16/08  11:42:39 3:12:07 1:06:28

69 Breil Jeremy [369]  SEH 16/08  11:42:53 3:12:21 1:06:42

70 Lafore Nicolas [226]  82600 SEH 16/08  11:43:00 3:12:28 1:06:49

71 Brunet Aurelien [151]  16600 SEH 16/08  11:44:00 3:13:28 1:07:49

72 Saint-Paul Benoît [302]  45000 SEH 16/08  11:44:39 3:14:07 1:08:28

73 Galban Simon [375]  SEH 16/08  11:44:46 3:14:14 1:08:35

74 Parenti Jonathan [255]  9200 SEH 16/08  11:46:29 3:15:57 1:10:18

75 Oudar Thomas [253]  31300 SEH 16/08  11:47:05 3:16:33 1:10:54

76 Sanchez Christophe [303] Les Zinzins des Coteaux 31 31780 SEH 16/08  11:47:30 3:16:58 1:11:19

77 Zorilla Marc [324]  31400 SEH 16/08  11:47:55 3:17:23 1:11:44

78 Verdeyme Nicolas [363]  SEH 16/08  11:48:48 3:18:16 1:12:37

79 Jorand Thomas [220]  75017 SEH 16/08  11:51:28 3:20:56 1:15:17

80 Rodrigues Mickael [285]  31770 SEH 16/08  11:53:29 3:22:57 1:17:18

81 Mendaille Yannick [244]  31200 SEH 16/08  11:54:04 3:23:32 1:17:53

82 Hivert Jean-Philippe [212]  31650 SEH 16/08  12:00:47 3:30:15 1:24:36

83 Foix-Sauret David [195] VTT JALLES EVASION 33160 SEH 16/08  12:01:30 3:30:58 1:25:19

84 Gaugry Guilhem [200]  31700 SEH 16/08  12:03:04 3:32:32 1:26:53

85 Le Breton Yoann [231]  82600 SEH 16/08  12:04:02 3:33:30 1:27:51

86 Poncelet Jeremy [268]  31100 SEH 16/08  12:04:09 3:33:37 1:27:58

87 Cayre Vincent [160]  31200 SEH 16/08  12:05:20 3:34:48 1:29:09

88 Dupeyron Nicolas [178]  31480 SEH 16/08  12:05:24 3:34:52 1:29:13

89 Mederic Thomas [243]  31120 SEH 16/08  12:06:53 3:36:21 1:30:42

90 Pont Florian [270] US MONTAUT 31400 SEH 16/08  12:06:55 3:36:23 1:30:44

91 Tomas Bastien [312]  31200 SEH 16/08  12:15:07 3:44:35 1:38:56

92 Gervais Jerome [203]  31200 SEH 16/08  12:15:14 3:44:42 1:39:03
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Bessac Pascale [136]  81580 SEH 16/08  12:17:13 3:46:41 1:41:02

94 Lacombe Nicolas [373]  SEH 16/08  12:19:39 3:49:07 1:43:28

95 Vidal Franck [318]  9220 SEH 16/08  12:28:44 3:58:12 1:52:33

96 Ferries Olivier [193]  9000 SEH 16/08  12:33:54 4:03:22 1:57:43

97 Busson Benoit [154]  37130 SEH 16/08  12:35:48 4:05:16 1:59:37

98 Robinet Arnaud [283]  31130 SEH 16/08  12:36:06 4:05:34 1:59:55

99 Pech Florian [259] team Goulier 31200 SEH 16/08  12:51:16 4:20:44 2:15:05

Non classés SEH
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Classement SF

Arrivée Trail du Novis16/08/2014 - 16/08/2014
Distance: 25   D+: 1250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Peyron Jeanne [328]  SF 16/08  11:14:04 2:43:32  

Non classés SF
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Classement SH

Arrivée Trail du Novis16/08/2014 - 16/08/2014
Distance: 25   D+: 1250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Montalibet Kevin [329]  SH 16/08  10:56:12 2:25:40  

2 Loubet Olivier [332]  SH 16/08  11:26:39 2:56:07 0:30:27

Non classés SH
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Classement V1F

Arrivée Trail du Novis16/08/2014 - 16/08/2014
Distance: 25   D+: 1250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Claudel Cecile [275]  13005 V1F 16/08  11:17:15 2:46:43  

2 Seguret Benedicte [358]  V1F 16/08  11:18:14 2:47:42 0:00:59

3 Patarin Sophie [256] Montauban Athlétisme 31320 V1F 16/08  11:39:17 3:08:45 0:22:02

4 Vidal Valérie [320]  66000 V1F 16/08  11:40:47 3:10:15 0:23:32

5 Hugon Laurence [215]  38110 V1F 16/08  11:52:25 3:21:53 0:35:10

6 Marc-Thomas Magali [239]  31520 V1F 16/08  11:55:51 3:25:19 0:38:36

7 Pierson Helene [263] BON PIED BON OEIL 31750 V1F 16/08  12:06:00 3:35:28 0:48:45

8 Teullieres Valerie [309]  8880 V1F 16/08  12:07:00 3:36:28 0:49:45

9 Nadal Sylvie [249] SATUC 32600 V1F 16/08  12:15:02 3:44:30 0:57:47

10 Felix Christine [189] Bipèdes de la vaunage 30980 V1F 16/08  12:16:47 3:46:15 0:59:32

11 Pebayle Florence [325]  V1F 16/08  12:32:44 4:02:12 1:15:29

12 Humbert Corinne [216] Vanves 92170 V1F 16/08  12:38:01 4:07:29 1:20:46

13 Villet Veronique [322] TEAM TRAIL EVOISSONS 60210 V1F 16/08  12:41:18 4:10:46 1:24:03

14 Pech Christelle [258] Team Goulier 9220 V1F 16/08  12:51:12 4:20:40 1:33:57

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Trail du Novis16/08/2014 - 16/08/2014
Distance: 25   D+: 1250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cavalca Stephane [158]  31410 V1H 16/08  10:44:41 2:14:09  

2 Bacou Stéphane [129] Pyrénées Libres 65170 V1H 16/08  10:45:32 2:15:00 0:00:51

3 Billy Stephane [372]  V1H 16/08  10:52:45 2:22:13 0:08:04

4 Ouchene Claude [252]  34090 V1H 16/08  10:56:10 2:25:38 0:11:29

5 Petitfils Éric [261]  85190 V1H 16/08  11:00:11 2:29:39 0:15:30

6 Estaque Jean-François [356]  V1H 16/08  11:11:18 2:40:46 0:26:37

7 Coursieres Jean-Michel [343]  V1H 16/08  11:12:49 2:42:17 0:28:08

8 Liotard Laurent [234] Les Pieds Lurons 31850 V1H 16/08  11:16:38 2:46:06 0:31:57

9 Jude David [223] Portet Athlétic club 31270 V1H 16/08  11:17:20 2:46:48 0:32:39

10 Cayet Gilles [159] BSC Blagnac 31200 V1H 16/08  11:17:40 2:47:08 0:32:59

11 Dignat Jean Philippe [175] team ariege cycle 9000 V1H 16/08  11:18:57 2:48:25 0:34:16

12 Faurous Henri [186]  47340 V1H 16/08  11:19:15 2:48:43 0:34:34

13 Aman Nicolas [119] AUCUN 47320 V1H 16/08  11:19:38 2:49:06 0:34:57

14 Delpont Didier [169]  9100 V1H 16/08  11:21:47 2:51:15 0:37:06

15 Bouaza Hiangobe [144] TFVB 9000 V1H 16/08  11:22:25 2:51:53 0:37:44

16 Milhaud Laurent [246]  31530 V1H 16/08  11:25:35 2:55:03 0:40:54

17 Vidal Jacques [319] RAC Saint Estève 66000 V1H 16/08  11:26:59 2:56:27 0:42:18

18 Gicquiau Frédéric [204] Team Raidlight 31620 V1H 16/08  11:27:35 2:57:03 0:42:54

19 Mari Pascal [353]  V1H 16/08  11:30:49 3:00:17 0:46:08

20 Jan Gurvan [327]  V1H 16/08  11:31:54 3:01:22 0:47:13

21 Delpx Philippe [346]  V1H 16/08  11:32:22 3:01:50 0:47:41

22 Anè Vincent [359]  V1H 16/08  11:32:34 3:02:02 0:47:53

23 Dufour Stephane [349]  V1H 16/08  11:33:49 3:03:17 0:49:08

24 Ferrand Xavier [191]  31490 V1H 16/08  11:35:04 3:04:32 0:50:23

25 Azzoug Saïd [338]  V1H 16/08  11:36:37 3:06:05 0:51:56

26 Elliott Jason [366]  V1H 16/08  11:37:13 3:06:41 0:52:32

27 Fernandez José [190] Patatrail luchon 31280 V1H 16/08  11:38:16 3:07:44 0:53:35

28 Roussel Laurent [296] Montauban Athlétisme 82000 V1H 16/08  11:39:20 3:08:48 0:54:39

29 Brebec Sebastien [148]  78650 V1H 16/08  11:39:56 3:09:24 0:55:15

30 Jourdan Bruno [222]  8880 V1H 16/08  11:40:24 3:09:52 0:55:43

31 Rozes Laurent [300]  47300 V1H 16/08  11:42:31 3:11:59 0:57:50

32 Guiraud Joel [207]  31190 V1H 16/08  11:43:35 3:13:03 0:58:54

33 Galtier Patrice [198] Trail Team Buchinois 31290 V1H 16/08  11:48:03 3:17:31 1:03:22

34 Rico Michel [347]  V1H 16/08  11:49:32 3:19:00 1:04:51

35 Albin Thierry [115]  31670 V1H 16/08  11:50:21 3:19:49 1:05:40

36 Guyader Patrice [208] SNA FOUESNANT 29170 V1H 16/08  11:51:18 3:20:46 1:06:37

37 Bolasell Eric [141] emsl 76700 V1H 16/08  11:51:32 3:21:00 1:06:51

38 Iveton Lionel [217]  31520 V1H 16/08  11:55:57 3:25:25 1:11:16

39 Arlen Stéphane [125]  24140 V1H 16/08  11:56:17 3:25:45 1:11:36

40 Janvier Philippe [219] non licencié 31260 V1H 16/08  11:56:26 3:25:54 1:11:45

41 Dubalen Franck [177]  9330 V1H 16/08  12:01:19 3:30:47 1:16:38

42 Clement David [165] SATUC 31000 V1H 16/08  12:05:16 3:34:44 1:20:35

43 Rodriguez Lionel [286]  47310 V1H 16/08  12:06:34 3:36:02 1:21:53
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Biau Christophe [348]  V1H 16/08  12:10:07 3:39:35 1:25:26

45 Ferreol Nicolas [192] SATUC 31500 V1H 16/08  12:10:12 3:39:40 1:25:31

46 Rohee Fabrice [287]  31700 V1H 16/08  12:10:21 3:39:49 1:25:40

47 Ruffie Didier [335]  V1H 16/08  12:10:33 3:40:01 1:25:52

48 Gauvrit Eric [201]  44300 V1H 16/08  12:10:54 3:40:22 1:26:13

49 Roth Serge [290]  31550 V1H 16/08  12:16:18 3:45:46 1:31:37

50 Rousseau Gaetan [295] NEANT 9160 V1H 16/08  12:20:33 3:50:01 1:35:52

51 Cazals Fabrice [161]  31600 V1H 16/08  12:21:37 3:51:05 1:36:56

52 Vignoles Alain [321]  9100 V1H 16/08  13:00:12 4:29:40 2:15:31

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée Trail du Novis16/08/2014 - 16/08/2014
Distance: 25   D+: 1250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mazieres Michelle [242]  31570 V2F 16/08  11:47:36 3:17:04  

2 Relland Carole [278] COURIR A AUDENGE 33980 V2F 16/08  12:01:59 3:31:27 0:14:23

3 Arrivets Josiane [128] AC AUCH 32550 V2F 16/08  12:06:15 3:35:43 0:18:39

4 Nivelle Veroniques [337]  V2F 16/08  12:10:15 3:39:43 0:22:39

5 Alquier Michelle [118]  81240 V2F 16/08  12:17:10 3:46:38 0:29:34

6 Andrieux Martine [122] C. F. REALMONT 81120 V2F 16/08  12:28:12 3:57:40 0:40:36

7 Bouissou Maryse [146]  81500 V2F 16/08  12:31:19 4:00:47 0:43:43

8 Brignone Laurence [149]  78930 V2F 16/08  12:38:55 4:08:23 0:51:19

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Trail du Novis16/08/2014 - 16/08/2014
Distance: 25   D+: 1250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Jouffroy Gregoire [221]  31100 V2H 16/08  11:10:56 2:40:24  

2 Pratviel Philippe [271] Vedas Endurance 92320 V2H 16/08  11:12:03 2:41:31 0:01:07

3 Lalaque Yannick [364]  V2H 16/08  11:16:20 2:45:48 0:05:24

4 Domel Eric [126]  V2H 16/08  11:27:11 2:56:39 0:16:15

5 Rocher Philippe [284]  37230 V2H 16/08  11:40:14 3:09:42 0:29:18

6 Mounie Christian [248] USAL LATECOERE 31190 V2H 16/08  11:41:15 3:10:43 0:30:19

7 Le Brun Michel [232]  75013 V2H 16/08  11:41:24 3:10:52 0:30:28

8 Le Bras Jean-Yves [229]  31400 V2H 16/08  11:41:44 3:11:12 0:30:48

9 Guintoli Philippe [336]  V2H 16/08  11:42:06 3:11:34 0:31:10

10 Rouby Patrick [292]  9100 V2H 16/08  11:42:18 3:11:46 0:31:22

11 Koldeweij Ben [344]  V2H 16/08  11:42:45 3:12:13 0:31:49

12 Deray Pierre [172]  31300 V2H 16/08  11:46:53 3:16:21 0:35:57

13 Moisan Tony [351]  V2H 16/08  11:47:27 3:16:55 0:36:31

14 Allais Florent [117] néant 76100 V2H 16/08  11:47:44 3:17:12 0:36:48

15 Portet Thierry [367]  V2H 16/08  11:50:43 3:20:11 0:39:47

16 Hubert Thierry [214] Courrir à fontenille 31490 V2H 16/08  11:52:30 3:21:58 0:41:34

17 Sentout Alain [305] COURIR A AUDENGE 33980 V2H 16/08  11:53:47 3:23:15 0:42:51

18 Rabaud Alain [274]  81500 V2H 16/08  12:01:16 3:30:44 0:50:20

19 Poncelet Pascal [269]  31700 V2H 16/08  12:04:07 3:33:35 0:53:11

20 Ihiarel Laurent [331]  V2H 16/08  12:15:32 3:45:00 1:04:36

21 Rozes Michel [299]  32550 V2H 16/08  12:17:43 3:47:11 1:06:47

22 Valtancoli Giovanni [316]  78930 V2H 16/08  12:38:56 4:08:24 1:28:00

23 Gossard Philippe [206] Airbus Running 31700 V2H 16/08  12:39:53 4:09:21 1:28:57

24 Andrieux Marc [121] Challenge trails du Sud Ouest 81120 V2H 16/08  12:41:19 4:10:47 1:30:23

Non classés V2H
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Classement V3H

Arrivée Trail du Novis16/08/2014 - 16/08/2014
Distance: 25   D+: 1250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Agrain Jacques [114] jogging club seyssois 31600 V3H 16/08  11:12:43 2:42:11  

2 Lagarde Daniel [361]  V3H 16/08  11:17:07 2:46:35 0:04:24

3 Callegarie Ermanno [330]  V3H 16/08  11:26:57 2:56:25 0:14:14

4 Mabilat Serge [237] TACO 31280 V3H 16/08  11:36:49 3:06:17 0:24:06

5 Fauvel Maurice [187]  31700 V3H 16/08  12:04:30 3:33:58 0:51:47

6 Silvestre Jean-Pierre [350]  V3H 16/08  12:06:21 3:35:49 0:53:38

7 Trogant Georges [315] Team Goulier 9220 V3H 16/08  12:21:16 3:50:44 1:08:33

8 Reusser Bruno [280]  31120 V3H 16/08  12:36:04 4:05:32 1:23:21

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Trail du Novis16/08/2014 - 16/08/2014
Distance: 25   D+: 1250

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rouch Jean-Louis [333]  V4H 16/08  12:28:06 3:57:34  

Non classés V4H
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